
UCHWAŁA NR XXX/302/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych i bieżących zamieszczonych w budżecie Gminy Stryków, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020: 

1) Budowa wodociągu w Niesułkowie - 68.000,00 zł, 

2) Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dobra Nowiny (od nr 13 do 34) i w Strykowie na ul. E. Plater - 
155.000,00 zł, 

3) Skruszenie gruzu betonowego w ilości 3000 ton - 44.280,00 zł, 

4) Opracowanie „Programu ochrony środowiska dla Gminy Stryków na lata 2020-2023 z uwzględnieniem 
perspektywy do roku 2027 oraz raportu z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Gminy Stryków na 
lata 2016-2019 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2023” za lata 2018-2019” - 5.850,00 zł. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków do dnia 30 czerwca 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 62019E2B-7B76-4EFD-BB15-78232E4AC570. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXX/302/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków majątkowych i bieżących, które nie wygasają z upływem 2020 roku

Dz. Rozdział § Treść Typ Kwota zł
010 01010 6050 Budowa wodociągu w Niesułkowie M 68.000,00
900 90015 6050 Budowa oświetlenia w m. Dobra Nowiny (od nr 13 do

34) i w Strykowie na ul. E. Plater
M

155.000,00
600 60016 4300 Skruszenie gruzu betonowego w ilości 3000 ton B 44.280,00
900 90095 4300

Opracowanie „Programu ochrony środowiska dla
Gminy Stryków na lata 2020-2023 uwzględnieniem
perspektywy do roku 2027 oraz raportu wykonania
„Programu ochrony środowiska dla Gminy Stryków na
lata 2016-2019 z uwzględnieniem perspektywy do
roku 2023” za lata 2018-2019”.

B 5.850,00

Id: 62019E2B-7B76-4EFD-BB15-78232E4AC570. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Plan finansowy wydatków majątkowych ibieżących, które niewygasają zupływem 2020roku

		2020-12-30T11:13:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




